
様式Ⅱ-9

資金調達計画
（単位：千円）

（1）資金需要合計
初期整備費

公募対象公園施設の整備費
什器備品等調達費
特定公園施設の整備費
利便増進施設の整備費
既存施設の解体撤去費

合　計

（2）資金調達合計
出資金
借入金　小計

借入金1

市からの収入
特定公園施設に係る整備費の負担金

その他

合　計

※1

※2
※3

※4
※5

項目 金額 備考

事業者の開業に要する諸費用
その他

◆備考
本事業単独としての事業性がわかるように、各項目を設定（追加・削除）してください。

原則としてA4判1枚に記入してください。（必要に応じ行項目の追加、変更は可とします。）
借入金、支払利息、借入金残高、評価指標に関する項目については、資金調達別に記入してください。
（必要に応じ行項目の追加し、又は変更することは可とします。）
現在価値の算出においては、令和3年4月1日を基準日とし、令和3年度から割り引いて計算してください。
金額については、一円未満は切り捨ててください。ただし，表示は千円単位とします。
（すなわち小数点第三位まで入力し，表示は小数点　第一位を四捨五入します。）


